contracte amb la següent proposició dels criteris avaluables de forma automàtica: 

a. Oferta econòmica (50 punts) 

Pressupost màxim de 
licitació (IVA exclòs) 

Import ofert (PEC) abans 
d’IVA 

Import total ofert (PEC) 
IVA inclòs (en lletres i 
números 

51.115,26 € 
Cinquanta-un mil cent 
quinze euros amb vint-i-sis 
cèntims. 

b. Millores en el període de garantia (4 punts) 

El termini de garantia establert per a aquesta obra és de 12 mesos des de l’acta de 
recepció. 
Es valorarà 2 punt per cada anualitat d’augment de garantia fins a un màxim de 2